

Årsredovisning

för

Sortie AB

556795-1511

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bylin, Styrelseledamot
2023-01-18

Styrelsen för Sortie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver postorderhandel och detaljhandel på internet med smycken samt äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult FAR på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	40	119	99	67
Resultat efter finansiella poster	2	405	35	80
Soliditet (%)	34	72	71	54

Bolagets nettoomsättning har minskat då man inte har haft några hyresintäkter då fastigheten såldes fg räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	178 380	318 558	596 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-490 000		-490 000
Balanseras i ny räkning		318 558	-318 558	0
Årets resultat			1 212	1 212
Belopp vid årets utgång	100 000	6 938	1 212	108 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 938
årets vinst	1 212
	8 150
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 150
	8 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	40 213	119 013
Övriga rörelseintäkter	0	383 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 213	502 488

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-18 425	-22 686
Övriga externa kostnader	-20 249	-74 429
Summa rörelsekostnader	-38 674	-97 115
Rörelseresultat	1 539	405 373

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-66
Summa finansiella poster	-12	-66
Resultat efter finansiella poster	1 527	405 307

Resultat före skatt

1 527 **405 307**

Skatter

Skatt på årets resultat	-315	-86 749
Årets resultat	1 212	318 558

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		86 422	93 756
Summa varulager		86 422	93 756
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 211	6 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 295	4 535
Summa kortfristiga fordringar		4 506	10 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 226	724 294
Summa kassa och bank		224 226	724 294
Summa omsättningstillgångar		315 154	828 873
SUMMA TILLGÅNGAR		315 154	828 873

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 938	178 380
Årets resultat		1 212	318 558
Summa fritt eget kapital		8 150	496 938
Summa eget kapital		108 150	596 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 465
Skatteskulder		49 657	69 010
Övriga skulder		151 139	150 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 208	8 340
Summa kortfristiga skulder		207 004	231 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		315 154	828 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	366 525
Försäljningar/utrangeringar	0	-366 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Sundsvall 2023-01-18

Mattias Bylin

Mattias Bylin